1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

03.11.2023
1136
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

03.11.2023
№

1136

	О внесении изменения в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 25.10.2022 № 1023

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие требованиям законодательства и в связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

Внести изменение в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 25.10.2022 № 1023 «О порядке назначения специальных стипендий главы Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики талантливой и одаренной молодежи», изложив приложение № 2 «Состав конкурсной комиссии о порядке назначения специальных стипендий главы Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики талантливой и одаренной молодежи» в следующей редакции:

«Состав конкурсной комиссии о порядке назначения специальных стипендий

главы Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

талантливой и одаренной молодежи

	Семенов
Павел Юрьевич
	-
	глава Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики (председатель комиссии)

	Григорьева
Светлана Анатольевна
	-
	заместитель главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальник отдела образования и молодежной политики (заместитель председателя)

	Терентьева
Лидия Эдуардовна
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики (секретарь)

	Андреев
Владимир Юрьевич
	-
	директор Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

	Васильева
Анжелика Анатольевна
	-
	исполняющий обязанности начальника отдела культуры, социального развития и архивного дела

	Ефимова
Наталия Анатольевна
	-
	заместитель начальника отдела экономики и инвестиционной деятельности

	Ижутов
Сергей Геннадьевич
	-
	директор Муниципальной бюджетной организации дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

	Козлова
Алина Анатольевна
	-
	директор Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Красноармейская детская школа искусств» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

	Петрова
Надежда Ивановна
	-
	временно исполняющий обязанности советника главы администрации Красноармейского муниципального округа по работе с молодежью

Глава Красноармейского

муниципального округа                                                                  П.Ю. Семенов

PAGE